Wandsägeblatt ML89
ab € 199,90
Schlagdübel
10+1 & 20+3 GRATIS
Aktuelle Monatsaktionen
Dezember 2024 - Februar 2025
Arbeitslohn
-20% Rabatt

Hohe Standzeit
und Schnitt-
freudigkeit
ML89
Ø Blatt
mm
Zahnung Ø Bohrung
+ NL* mm
Segment-
anzahl
Segment
Breite mm
Segment
Höhe mm
Artikel-Nr. bei 1 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück
600 C4 25,40 + NL 64 4,0 13 3ML89L0600-40 € 292,90 € 274,90 € 199,90
600 C4 25,40 + NL 64 5,0 13 3ML89L0600-50 € 292,90 € 274,90 € 199,90
650 C4 25,40 + NL 68 4,0 13 3ML89L0650-40 € 324,90 € 304,90 € 239,90
650 C4 25,40 + NL 68 5,0 13 3ML89L0650-50 € 324,90 € 304,90 € 239,90
700 C4 25,40 + NL 72 4,0 13 3ML89L0700-40 € 334,90 € 324,90 € 269,90
700 C4 25,40 + NL 72 4,7 13 3ML89L0700-47 € 334,90 € 324,90 € 269,90
800 C4 25,40 + NL 80 4,0 13 3ML89L0800-40 € 389,90 € 366,90 € 299,90
800 C4 25,40 + NL 80 4,7 13 3ML89L0800-47 € 389,90 € 366,90 € 299,90
825 C4 25,40 + NL 82 4,7 13 3ML89L0825-47 € 398,90 € 372,90 € 299,90
1000 C4 25,40 + NL 100 4,4 13 3ML89L1000-44 € 574,90 € 537,90 € 499,90
1200 C4 25,40 + NL 120 4,4 13 3ML89L1200-44 € 799,90 € 749,90 € 659,90
/ Zwischen- und Sondergrößen auf Anfrage erhältlich
	ٜ *NL = Nebenloch
	ٜ Die Segmentfußhöhe kann zwischen 1 - 2 mm betragen
Aktionszeitraum:

der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Kein Rabatt
möglich. Pakete frachtfrei ab 1.500,00 EUR
netto innerhalb Österreich und Deutschland
(ausgenommen Schlagdübel). Es gelten unsere
AGB - einzusehen unter www.eurodima.com.
Bitte beachten Sie unsere Datenschutz-
erklärung unter www.eurodima.com.
Sägen Reparatur- und Ersatzteilaktion
	ٜ Jetzt ist der perfekte Zeitpunkt, um Reparaturen durchzuführen und sich passendes Zubehör zu sichern –
profitieren Sie von attraktiven Konditionen und bringen Sie Ihre Wandsäge in Bestform!
	ٜ -20% Rabatt auf den Arbeitslohn/Stunden
für alle Reparaturen im Haus!
Wandsäge WM50 Zubehöraktion
	ٜ bis zu max. -35% Rabatt auf Zubehörteile für die Wandsäge WM50
Bezeichnung Artikel-Nr. Aktionspreis
Blattschutz Ø 800mm 1-WA-ZB0800 € 839,90
Blattschutz Ø 1200mm 1-WA-ZB1200 € 1.099,90
Dübellasche für selbstschneidende Betonschraube 1-WA-ZB012 € 9,90
Dübellasche 1-WA-ZB011 € 19,90
Führungsschiene 1,30m 1-WA-ZB130 €1.199,00
Führungsschiene 2,30m 1-WA-ZB230 €1.699,00
Arbeitslohn -20%
Maschinenmodell Bezeichnung Artikel-Nr. Aktionspreis
WM50 Reparatursatz Absenkgetriebe WM50/90 2WSBGAB001 € 339,90
WM50 Reparatursatz Vorschubgetriebe WM50/90 2WSBGVS001 € 269,90